

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy: prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. *Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności oraz ubezpieczenie pojazdów Powiatu Żnińskiego i szkół niepublicznych z terenu Powiatu Żnińskiego.*

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przestrzega postanowień ustawy o ochronie ppoż., a przeglądy i konserwacja mienia zgłoszonego do ubezpieczenia odbywają się zgodnie z prawem.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający przestrzega postanowień ustawy o ochronie ppoż., a przeglądy i konserwacja mienia zgłoszonego do ubezpieczenia odbywają się zgodnie z prawem.

Pytanie 2:

Czy przedmiotem ubezpieczenia od zdarzeń losowych są mosty i drogi, jeśli tak to czy Zamawiający posiada protokoły okresowej kontroli rocznej.

Odpowiedź:

Przedmiotem ubezpieczenia są:

Budowle (ogrodzenia, bariery ochronne przy drogach publicznych, obiekty małej architektury, drogi i chodniki wewnętrzne, place, boiska, itp.) na terenie Powiatu Żnińskiego nie wykazane do ubezpieczenia w systemie na sumy stałe.

Wypłata odszkodowania w wartości odtworzeniowej, maksymalnie do przyjętego limitu odpowiedzialności, który ulega redukcji po wypłacie odszkodowania.

Suma ubezpieczenia: 50 000,00 zł

Pytanie 3:

Czy na terenie gminy jest wysypisko/składowisko śmieci, jeśli tak -

- a. od kiedy PSZOK jest zlokalizowany w obecnym miejscu,
- b. czy PSZOK spełnia wymagania wynikające z art. 25 ustawy o odpadach,
- c. jak są magazynowane:
 - c-1/ odpady niebezpieczne (np. farby, smary, baterie, świetlówki, leki, tonery drukarskie),
 - c-2/ odpady elektryczne i elektroniczne,
- d. czy PSZOK jest zarządzany przez wykonawcę zewnętrznego (niepowiązanego kapitałowo z Zamawiającym),
- e. czy umowa z wykonawcą zewnętrznym zobowiązuje wykonawcę zewnętrznego do posiadania ubezpieczenia OC,

- f. czy ochrona ubezpieczeniowa OC dotyczy wyłącznie szkód wynikających ze zdarzeń nagłych, niespodziewanych oraz niezależnych od Ubezpieczającego,
- g. czy ochrona ubezpieczeniowa OC obejmuje szkody związanych z odzyskiwaniem, utylizowaniem, spalaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Pytanie 4:

Czy w latach: 1997 i 2010 wystąpiły szkody spowodowane powodzią.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w latach 1997 i 2010 nie wystąpiły szkody spowodowane powodzią.

Pytanie 5:

PML – prosimy podać lokalizację.

Odpowiedź:

Dom Pomocy Społecznej w Tonowie, PML ok. 21.000.000,00 zł.

Pytanie 6:

Czy w ostatnich trzech latach wystąpiły szkody spowodowane osuwiskami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ostatnich trzech latach nie wystąpiły szkody spowodowane osuwiskami.

Pytanie nr 7

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkane i/lub zabytkowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 6 do SIWZ, tabela nr 2, kolumna D, znajduje się odpowiedź na pytanie: czy budynek jest użytkowany, kolumna nr E, znajduje się tam odpowiedź czy budynek jest zabytkowy.

Pytanie nr 8

Czy szkoły i placówki nabywają wyposażenie posiadające odpowiednie atesty lub certyfikaty. Obowiązek powyższy wynika z § 9 ust. 3 Rozp. MENiS z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach.

Odpowiedź:

Wyposażenie szkół i placówek zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r.: - dyrektor zapewnia bezpieczne i higieniczne warunki pobytu w szkole lub placówce, -sprzęt, z którego korzystają osoby pozostające pod opieką szkoły lub placówki, dostosowuje się do wymagań ergonomii, -szkoły i placówki nabywają wyposażenie posiadające odpowiednie atesty lub certyfikaty. Wśród wyrobów, które objęte są wymogiem posiadania certyfikatów zgodności z właściwymi normami znajdują się: meble szkolne, zarówno szkieletowe /krzesła, stoły, biurka itp./ jak i skrzyniowe /regały, szafy, biblioteki, itp./ przeznaczone do wszystkich dydaktycznych pomieszczeń użytkowanych przez młodzież, sprzęt szkolny – jak tablice szkolne, gabloty, wieszaki i itp., urządzenia

sportowe stanowiące wyposażenie sal gimnastycznych (drabinki, kozły, konie, skrzynie itp.), boisk sportowych (bramki do piłki nożnej i ręcznej, sprzęt do siatkówki, koszykówki itp.)

Pytanie nr 9

Czy do ubezpieczenia zgłoszono mienie powierzone do użytkowania mieszkańcom jednostki samorządowej (może to być zarówno sprzęt elektroniczny dla tzw. wykluczonych, jak i instalacje/sprzęt OZE** tj. instalacja fotowoltaiczna, kolektory słoneczne/solary, piece na biomasę, pompy ciepła/).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią klauzuli nr 38 do ubezpieczenia został zgłoszony sprzęt elektroniczny używany mieszkańcom. Wykaz sprzętu znajduje się w załączniku nr 6 do SIWZ, tabela nr 3. (opis: elektronika do nauki zdalnej)

Pytanie nr 10

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu zarządzania drogami, czystych strat finansowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 11

Jeżeli do ubezpieczenia zgłoszono linie przesyłowe/energetyczne prosimy o wyznaczenie odległości do 750 m od granicy terenu, na którym jest ubezpieczony obiekt (wymogi reasekuracyjne).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do ubezpieczenia nie zostało zgłoszone w/w mienie.

Pytanie nr 12

Prosimy o przesunięcie terminu otwarcia ofert na 29.05.2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłużył termin składania i otwarcia ofert w postępowaniu na:

- Termin składania ofert – 29.05. 2020 r. godz.11.00
- Termin otwarcia ofert – 29.05.2020 r. godz. 12.00

Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienia powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.

**Zatwierdził
Starostwa Żniński
Zbigniew Jaszczyk**

